报告与请示，请求按照等价置换的原则，将上述编号为“H407-0060” 和“H407-0061” 的两宗地块置换至深

圳市梅林片区法定图则的 T006-01&02-08-1地块。 现公司就上述换地事项正在推进中。

2、资产评估情况

根据银信资产评估有限公司出具的“银信资评报(2012)沪第 535 号”《万泽集团有限公司股权担保涉及

的深圳市安业房地产开发有限公司股东全部权益价值评估报告》，评估结论如下：

在评估基准日 2012 年 10 月 31 日， 深圳市安业房地产开发有限公司净资产账面价值总计为 50,310,

866.23元， 评估价值总计为 181,842,210.15 元 （人民币大写壹亿捌仟壹佰捌拾肆万贰仟贰佰壹拾元壹角伍

分），评估增值为 131,531,343.92元，增值率为 261.44%。

资产评估结果汇总表

金额单位：万元

项目 账面价值 调整后账面值 评估价值 增值额 增值率

%

流动资产

12,948.87 12,948.87 26,102.07 13,153.20 101.58

固定资产

0.77 0.77 0.71 -0.06 -7.79

其中：设备

0.77 0.77 0.71 -0.06 -7.79

资产总计

12,949.64 12,949.64 26,102.78 13,153.14 101.57